

TM Holding DK ApS
CVR-nr. 31783941
Grithsvej 5
2791 Dragør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2016

Dirigent

Navn: Thomas Maltesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TM Holding DK ApS
Grithsvej 5
2791 Dragør

CVR-nr.: 31783941
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Thomas Maltesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i Prolon Control System ApS samt anden aktivitet beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 89 t.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende. Balancen udviser en samlet aktivmasse på 736 t.kr. og en egenkapital på 652 t.kr.

Ledelsen henviser til note 1 for beskrivelse af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.172)	(8.750)
Driftsresultat		(10.172)	(8.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(78.425)	(83.564)
Andre finansielle omkostninger		(756)	(677)
Årets resultat		(89.353)	(92.991)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(179.625)	(183.364)
Overført resultat		(10.928)	(9.427)
		(89.353)	(92.991)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		635.052	814.677
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>635.052</u>	<u>814.677</u>
Anlægsaktiver		<u>635.052</u>	<u>814.677</u>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		101.200	99.800
Tilgodehavender		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
Likvide beholdninger		43	8.821
Omsætningsaktiver		<u>101.243</u>	<u>108.621</u>
Aktiver		<u>736.295</u>	<u>923.298</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overkurs ved emission		243.313	243.313
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		66.744	246.369
Overført overskud eller underskud		116.152	127.080
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>652.409</u>	<u>841.562</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.261	57.986
Anden gæld		65.625	23.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>83.886</u>	<u>81.736</u>
Gældsforpligtelser		<u>83.886</u>	<u>81.736</u>
Passiver		<u><u>736.295</u></u>	<u><u>923.298</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis- metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.
Egenkapital primo	125.000	243.313	246.369	127.080
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	(179.625)	(10.928)
Egenkapital ultimo	125.000	243.313	66.744	116.152

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	99.800	841.562
Udbetalt ordinært udbytte	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	101.200	(89.353)
Egenkapital ultimo	101.200	652.409

Noter

1. Going concern

For at sikre selskabets fortsatte drift, er der indhentet tilsagn om at tilføre nødvendig likviditet fra selskabets ultimative kapitalejer samt indhentet tilbagetrædelseserklæring fra den tilknyttede virksomhed.

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	568.313
Kostpris ultimo	568.313
Opskrivninger primo	246.364
Andel af årets resultat	(78.425)
Udbytte	(101.200)
Opskrivninger ultimo	66.739
Regnskabsmæssig værdi ultimo	635.052

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Prolon Control Systems ApS	Albertslund	ApS	100,00

3. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for alt mellemværende med bank, er kapitalandele i datterselskab pantsat.